
 

 

Adresa :Lagja nr. 1 Rruga Antipatrea Godina nr. 7 Berat   

 

 SHOQËRIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME BERAT SH.A 
 

Nr._____Prot.                                                                                         Berat, më  ____/____/2023 

           

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri :Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime  Berat sh.a  

Adresa: Lagja nr 1,Objekti Nr 7,Rruga Antipatrea,Berat 

Tel/Faks: 032232947 

E-mail:ujesjelles_berat@yahoo.com 

Adresa e ueb-faqes:SHRUKB.AL 

Personi/at përgjegjës për prokurimin:(emri, e-mail)  Ervin Spahiu 

ervini.albania@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur  e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-58347-02-08-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Hipoklorit Kalciumi dhe Natriumi” 

5. Fondi limit: 8,725,667  (Tetëmiljon e shtatëqinde e njëzet e pesëmije e gjashtëqinde e 

gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 

(Dymbedhjete) muaj nga nënshkrimi i kontratës .  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(20.02.2023) Ora: 11:00 
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                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                          Pelivan SINAJ 
    Konceptoj:E.Spahiu                                                                                                


